



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

TOUR PARTNER GROUP NORDICS APS
BOMHUSVEJ 13, 1., 2100 KØBENHAVN Ø
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 18 July 2023**

Christian Nissen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 18 82 37 48

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Financial Highlights.....	7
Management Commentary.....	8-9
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	10
Balance Sheet.....	11-12
Equity.....	13
Notes.....	14-18
Accounting Policies.....	19-21

COMPANY DETAILS

Company	Tour Partner Group Nordics ApS Bomhusvej 13, 1. 2100 Copenhagen Ø CVR No.: 18 82 37 48 Established: 1 October 1995 Municipality: Gentofte Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Peter Richard Liney, chairman Paul John Maine Alex Graves
Executive Board	Hans Christian Nissen
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V
Bank	Danske Bank Holmens Kanal 2 1090 Copenhagen K
Law Firm	Gorrissen Federspiel Advokatpartnerselskab Axeltorv 2 1609 Copenhagen V
General Meeting	The Annual General Meeting is held on 18 July 2023, at the company's address.

FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2022	2021	2020	2019	2018
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Income statement					
Gross profit/loss.....	33.226	5.802	5.216	55.476	39.367
Operating profit/loss of main activities...	9.655	-9.344	-22.372	28.371	23.068
Financial income and expenses, net.....	1.927	2.099	-1.129	335	-18
Profit/loss for the year before tax.....	11.582	-7.245	-18.912	28.706	23.050
Profit/loss for the year.....	13.181	-7.195	-18.856	22.090	17.754
Balance sheet					
Total assets.....	149.748	61.996	59.390	101.549	128.324
Equity.....	58.822	43.137	46.979	65.499	39.706
Investment in property, plant and equipment.....	-398	-31	-72	-316	-427
Key ratios					
Quick ratio.....	167.5	372.5	580.0	293.0	143.0
Equity ratio.....	39.3	69.6	79.1	64.5	30.9
Return on equity.....	25.9	-16.0	-33.5	42.0	58.3

The comparative figures for 2018 have not been adjusted for the change in period, as 2018 only covers 9 months.

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Quick ratio:
$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Current liabilities}}$$

Equity ratio:
$$\frac{\text{Equity, at year-end} \times 100}{\text{Total assets, at year-end}}$$

Return on equity:
$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The company's activities have like in previous years comprised operation of a travel agency with sale of services in the form of accommodation and tours in Northern Europe to our business partners in large parts of the world.

The company was acquired by Tour Partner ApS on 3 November 2017. The ultimate parent company is Tour Partner Group, incorporated in Great Britain.

Unusual matters

The COVID-19 pandemic has had an effect on the financial year impacting our revenue. This have mainly been on our longhaul markets (Outside Europe), where the flight capacity has still not come back to 2019, effecting routes, pricing and availability. Parts of the downfall on these markets have been replaced by new business in Europe, but since margins are lower in these markets, both revenue and margins have been affected in 2022.

Recognition and measurement uncertainty

With respect to recognised receivables from group enterprises of 77,272 DKK ('000) the full amount is deemed recoverable, however due to the uncertainty also described in note "Uncertainty with respect to going concern" there is an uncertainty related to the valuation hereof. It is management assessment that the group is going concern and that the receivable is correctly recognised.

Development in activities and financial and economic position

Since the COVID-10 as per above have affected the longhaul markets, we have focused on the European markets, with growth in three principal markets France, Greece and Germany.

Profit for the year compared to the expected development

The results and financial was still impacted partly by the pandemic, mainly on the longhaul markets, effecting both revenue and margins.

A total profit of 5.000 DKK ('000), and 5% is acceptable, when looking at the comeback markets, although we strive to reach a 9% EBITA, which will be the aim when the Markets have fully returned. The result is as well affected by the quick growth and the hiring of almost 50 new staff, to cope with demand for 2023.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Financial risk

The Group's most significant operating risk is attached to the ability to be strongly positioned in the markets where the products are sold, to obtain the necessary space with the suppliers, and to ensure that the price of our services is always competitive. This have increased in difficulty due to the significant inflation in connection with Russian/Ukrainian war. The remains uncertain for the nearby future.

VAT risks:

The company has provided for the potential historic VAT registration risk in Norway. Whilst the final position for potential liability and registration is still to be agreed with the respective tax authorities, the company feels it prudent to recognize current provisional estimates.

Foreign exchange risks:

As there are activities in foreign countries, the results, cash flows and equity are influenced by the exchange rate and interest development of a number of currencies. It is the company's policy to hedge some of the commercial foreign exchange risks. The hedging is made by forward exchange contracts to hedge 50% of the expected revenue within the first 12 months.

This level is only due to the uncertainty that existed when putting the trades into place in 2022 for 2023. The company does not enter into speculative foreign currency positions. This has now moved Group Treasury in UK.

MANAGEMENT COMMENTARY

Financial risk (continued)

Uncertainty with respect to going concern

The directors prepare the financial statements on a going concern basis unless it is inappropriate to presume the group will continue in business.

After a challenging 2020 and 2021 due to COVID-19 impact on the business and operations, 2022 saw a significant trading recovery for the group and wider industry. This has continued into 2023, with strong customer demand translating into trading and pipeline bookings. This has reinforced managements' expectations for the year ahead.

The group maintains a strong relationship with its shareholders and lenders, who have supported liquidity and working capital requirements for the group during COVID-19 through the injection of funds, the waiving of accrued debt interest and the extension of bank facility repayment periods.

Since year end, the Group has agreed with its lender to delay the 2023 repayment with the next repayment due in June 2024. The Group is also in discussion with the lenders to amend the covenant requirements which are due to restart in September 2023 and are confident revised covenant requirements can be agreed.

The directors have prepared forecasts for the periods until December 2024, which current trading continues to be monitored against. This reflects the return of demand seen in 2022, with 2023 expected to match if not exceed pre-COVID-19 trading levels, a position consistent with our market peers and competitors. Based on these forecasts, the group does not require any further funding.

Despite the current headwinds in the economy, the directors are confident these robust forecasts are achievable. The group continues to work closely with its customers and suppliers to ensure it is well placed and the groups' offerings and pricing meet current expectations. The group operates in several markets which allows a more balanced and diverse risk and opportunity profile as the recovery continues.

As referred to above, through the continued support of shareholders and lenders, the repayment terms of existing debt has been extended, allowing the group to focus on trading in this recovery phase. Loan notes are not due for repayment until 2025 and bank debt repayments commence in June 2024, with most repayments not due until 2025.

Whilst not guaranteed, based on the forecasts prepared and the trading in 2023 to date, together with the continued support and current repayment terms agreed with shareholders and lenders, the directors are confident that the business will continue as a going concern and is well placed to take advantage of the current recovery climate.

Future expectations

We expect that 2023 will be another comeback year after the decline during the Pandemic years of 2020-21.

Most markets are back and selling well. EBITDA is expected to end between 3.5-3.9 million Euro (26-29 million DKK).

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 DKK	2021 DKK '000
GROSS PROFIT		33.225.542	5.802
Staff costs.....	1	-23.414.115	-14.829
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-104.355	-317
Other operating expenses.....		-52.122	0
OPERATING PROFIT		9.654.950	-9.344
Other financial income.....	2	4.948.836	5.400
Other financial expenses.....		-3.021.447	-3.301
PROFIT BEFORE TAX		11.582.339	-7.245
Tax on profit/loss for the year.....	3	1.598.369	50
PROFIT FOR THE YEAR	4	13.180.708	-7.195

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2022 DKK	2021 DKK '000
Other plants, machinery, tools and equipment.....		340.395	141
Leasehold improvements.....		94.981	52
Property, plant and equipment.....	5	435.376	193
Rent deposit and other receivables.....		1.064.009	374
Financial non-current assets.....	6	1.064.009	374
NON-CURRENT ASSETS.....		1.499.385	567
Trade receivables.....		2.264.434	1.195
Receivables from group enterprises.....		136.629.738	52.729
Deferred tax assets.....	7	2.290.279	11
Other receivables.....		662.412	68
Prepayments and accrued income.....	8	3.002.346	909
Receivables.....		144.849.209	54.912
Cash and cash equivalents.....		3.399.424	6.517
CURRENT ASSETS.....		148.248.633	61.429
ASSETS.....		149.748.018	61.996

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2022 DKK	2021 DKK '000
Share capital.....		125.000	125
Retained earnings.....		58.696.798	43.012
EQUITY.....		58.821.798	43.137
Accrued frozen holiday funds.....		2.418.633	2.369
Non-current liabilities.....	9	2.418.633	2.369
Bank debt.....		44.920	18
Trade payables.....		17.436.162	10.352
Payables to group enterprises.....	10	59.358.157	0
Corporation tax.....		680.672	0
Other liabilities.....		1.032.743	1.365
Accruals and deferred income.....	11	9.954.933	4.755
Current liabilities.....		88.507.587	16.490
LIABILITIES.....		90.926.220	18.859
EQUITY AND LIABILITIES.....		149.748.018	61.996
 Contingencies etc.	 12		
Related parties	13		
Uncertainty with respect to going concern	14		
Information on uncertainty with respect to recognition and measurement	15		
Consolidated Financial Statements	16		

EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2022.....	125.000	43.012.151	43.137.151
Proposed profit allocation, see note 4.....		13.180.708	13.180.708
Transactions with owners			
Subsidy from Parent Company.....		2.503.939	2.503.939
Equity at 31 December 2022.....	125.000	58.696.798	58.821.798

NOTES

	2022 DKK	2021 DKK '000	Note
Staff costs			1
Average number of employees	50	35	
Wages and salaries.....	21.362.696	13.403	
Pensions.....	599.899	395	
Social security costs.....	707.451	446	
Other staff costs.....	744.069	585	
	23.414.115	14.829	
<p>The Company's Management consists of one executive and the board of directors does not receive separate fees, and accordingly the remuneration is not disclosed pursuant to the exemption provision in section 98b(3) of the Danish Financial Statements Act.</p>			
Other financial income			2
Group enterprises.....	4.948.836	4.335	
Other interest income.....	0	1.065	
	4.948.836	5.400	
Tax on profit/loss for the year			3
Calculated tax on taxable income of the year.....	680.672	0	
Adjustment of deferred tax.....	-2.279.041	-50	
	-1.598.369	-50	
Proposed distribution of profit			4
Retained earnings.....	13.180.708	-7.195	
	13.180.708	-7.195	
Property, plant and equipment			5
	Other plants, machinery, tools and equipment	Leasehold improvements	
Cost at 1 January 2022.....	1.348.679	186.191	
Additions.....	303.235	94.985	
Disposals.....	-211.485	-186.195	
Cost at 31 December 2022.....	1.440.429	94.981	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2022.....	1.207.163	134.073	
Reversal of depreciation of assets disposed of.....	-211.485	-134.073	
Depreciation for the year.....	104.356	0	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2022....	1.100.034	0	
Carrying amount at 31 December 2022.....	340.395	94.981	

NOTES

		Note
Financial non-current assets		6
	Rent deposit and other receivables	
Cost at 1 January 2022.....	373.463	
Additions.....	690.546	
Cost at 31 December 2022.....	1.064.009	
Carrying amount at 31 December 2022.....	1.064.009	
Deferred tax assets		7
The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of tangible fixed assets and unutilised tax losses.		
Deferred tax, beginning of year.....	11.238	-39
Deferred tax of the year, income statement.....	2.279.041	50
Deferred tax assets 31 December 2022.....	2.290.279	11
The Company's deferred tax assets are recognised in the balance sheet at DKK ('000) 2.290. The tax asset relates primarily to unutilised tax losses. The tax asset is recognised on the basis of the expectations for tax profit for the next couple of years, and the tax losses are then expected to be fully utilised. The deferred tax on tangible fixed assets is expected to be settled in 2023.		
Prepayments and accrued income		8
Prepayments comprise prepaid expenses for future travels.		
Long-term liabilities		9
	31/12 2022 total liabilities	Debt outstanding after 5 years
		Repayment next year
		31/12 2021 total liabilities
Accrued frozen holiday funds.....	2.418.633	0 0 2.368.887
	2.418.633	0 0 2.368.887
Payables to group enterprises		10
Accruals and deferred income		11
Accruals and deferred income relate to revenue invoiced in the current financial year, concerning the financial year 2023.		

NOTES**Note****Contingencies etc.****12****Contingent liabilities**

The non-implementation of the EU judgement C-189/11 The Commission vs Spain in some member states leads to uncertainty in relation to the VAT treatment of B2B package tours within the EU, which may result in a risk that the company will be subject to VAT on its activities in other EU countries. Management consider this possibility to be low. A parent company guarantee is in place to cover a potential obligation should one arise.

The company has entered into rental and leasing agreement with a total contingent liability of DKK ('000) 319.

The company has a security deposit of DKK ('000) 100 concerning debit card terminals.

Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Tour Partner ApS, which serves as management Company for the joint taxation.

Related parties**13**

The Company's related parties include:

Controlling interest

Hotels and More Ltd. and Mayfair Fox Holdco Ltd. are the principal shareholders.

Transactions with related parties

The Company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

NOTES

Note

Uncertainty with respect to going concern

14

The directors prepare the financial statements on a going concern basis unless it is inappropriate to presume the group will continue in business.

After a challenging 2020 and 2021 due to COVID-19 impact on the business and operations, 2022 saw a significant trading recovery for the group and wider industry. This has continued into 2023, with strong customer demand translating into trading and pipeline bookings. This has reinforced managements' expectations for the year ahead.

The group maintains a strong relationship with its shareholders and lenders, who have supported liquidity and working capital requirements for the group during COVID-19 through the injection of funds, the waiving of accrued debt interest and the extension of bank facility repayment periods.

Since year end, the Group has agreed with its lender to delay the 2023 repayment with the next repayment due in June 2024. The Group is also in discussion with the lenders to amend the covenant requirements which are due to restart in September 2023 and are confident revised covenant requirements can be agreed.

The directors have prepared forecasts for the periods until December 2024, which current trading continues to be monitored against. This reflects the return of demand seen in 2022, with 2023 expected to match if not exceed pre-COVID-19 trading levels, a position consistent with our market peers and competitors. Based on these forecasts, the group does not require any further funding.

Despite the current headwinds in the economy, the directors are confident these robust forecasts are achievable. The group continues to work closely with its customers and suppliers to ensure it is well placed and the groups' offerings and pricing meet current expectations. The group operates in several markets which allows a more balanced and diverse risk and opportunity profile as the recovery continues.

As referred to above, through the continued support of shareholders and lenders, the repayment terms of existing debt has been extended, allowing the group to focus on trading in this recovery phase. Loan notes are not due for repayment until 2025 and bank debt repayments commence in June 2024, with most repayments not due until 2025.

Whilst not guaranteed, based on the forecasts prepared and the trading in 2023 to date, together with the continued support and current repayment terms agreed with shareholders and lenders, the directors are confident that the business will continue as a going concern and is well placed to take advantage of the current recovery climate.

Information on uncertainty with respect to recognition and measurement

15

With respect to recognised receivables from group enterprises of DKK ('000) 77,272 the full amount is deemed recoverable, however due to the uncertainty also described in note "Uncertainty with respect to going concern" there is an uncertainty related to the valuation hereof. It is management assessment that the group is going concern and that the receivable is correctly recognised.

NOTES**Note****Consolidated Financial Statements****16**

The company is included in the consolidated financial statements of Tour Partner ApS, the parent company, Bomhusvej 13, 1., 2100 København Ø, CVR no. 39 02 00 76 and in the consolidated financial statements of the ultimate parent, Tour Partner Group Midco Limited, Hygeia Building, 5th Floor, 66 - 68 College Road, Harrow, Middlesex, HA1 1BE, CVR no. 1-60989.
